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13. roénik Mezinarodniho verejného plaveckého zavodu
a
Cesky pohar v dalkovém plavani

5. - 6. 8. 2017
Lipenska nadrz - DOLNI VLTAVICE

Organizatori:

Reditel: : Ing. Milan Bukadek
Protokol,vysledky : Ing. Zdené&k Sebesta
Casomira: Martin Prochazka
Virchni rozhodéi: Petr Bukal

Teplota vody: 235°c  Teplota vzduchu: 26°C/15°C

Poradano za finan&ni podpory Jihogeského kraje, Nadace CEZ a Ministerstva obrany CR pro podporu sportu
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POR st ¢&islo oddil

N ua b WN R

A Ul WN -

A W N PR

v26
v39
v27
v28
v40

v24
v25

v34
v35
v38
v36
v3

v37

v20
v21
v22
v23

v33
v42

0,5KM VEREJNOST
pfijmeni
MINI

VZS  SVOBODA
VZS  TOMANOVA
VZS  BENES

VZS  PATC

VZS  MACKOVA

ML ZACI
VZS MICHALECKY
VZS PATC

VZS  KOZAKOVA
vZzS  PATCOVA

VZS  KOZAKOVA
VZS  SPEILOVA

VZS  PAPOUSKOVA
VZS  HAIKOVA

ST ZAcl

VZS  HOIER
VZS  SVOBODA
VZS  JURNY
VZS  TOMAN

VZS MACUDOVA
VZS UMLAUFOVA

jméno

Tomas
Amilie
Stépdn
Vaclav
Michaela

Adam
Antonin

Tereza
Alena
Kristyna
Hana
Nikol
Dora

Jan
Michal
Pavel
Radek

Klara
Laura

<<

N N N N NN

LKL

RN

2008
2008
2009
2009
2009

2007
2007

2006
2006
2007
2006
2007
2007

2004
2004
2005
2005

2005
2005

kat

9:52

10:48
11:17
11:59
11:24

10:30
11:28

7:16
9:47
9:49
11:03
13:38
14:20

7:28
8:50
8:52
9:48

11:11
22:42



1 v15
2 v30
3v31

1 v18

2v19

1v32

1v13

1vl
2 v12

2 v8
1v7

1v2
2 vil
3vl4

1KM VEREJNOST
POR st ¢islo oddil

VZS
VZ5

VZS
VZS

VZS

pfijmeni
STZ
KUROVA
MACKOVA
REHACKOVA
DOROST
SESTAK
MORAVCIK
KRBCOVA

M + Z 20-40
STEMBERK

BUKALOVA
LHOTAKOVA

M +Z41+
MELOUN
SMAZIK

PICHOVA

MASTNAKOVA

KURINOVA

jméno
Anna

Monika
Kristyna

Stépan
Pavel

Magdaléna

Oldfich

Petra
Jaroslava

Jakub
Micha

Gabriela
Petra
Jana

pohl

RN

2004

2004
2004

2002

2003

2002

1991

1992
1977

1974
1975

1971
1967
1961

14:46
19:57
DNF

14:35

15:14

14:51

19:56

17:20
22:43

12:55
14:55

12:36
17:17
DNF



pot

1,5km
st Cislo
1v4l
2 v6
3v17

1v29

VEREJNOST

TRAT
1,5km
1,5km
1,5km

1,5km

pfijmeni
KRBEC
UXA
JANA

SMETANOVA

jméno
Matyds
Tomas
Martin

Petra

pohl

RN
2000
1965
1982

2001

kat



pof

3 KM
st Cislo

1v4

1v10
2 v48

1 v45

2 v46
3v44

4 y51
5 v50

1 v47

1v43
2 v52
3v5

4 v16

VEREJNOST

TRAT

3 km

3 km
3 km

3 km

3 km
3 km

3 km
3 km

3 km

3 km
3 km
3 km
3 km

pfijmeni
DOROST
MACEK

BUJAKOVA
KUNCLOVA

M + Z 20-40
ROBETSHOFER
SKAVA
SKRZAL
KOPACKA
SOUKUP

MACHOVA

M +Z 41+
UMLAUF
BEROUNSKY
MACEK
JANA

jméno
David

Tereza
Tereza

Raphael

Jan
Oto

Martin
Lukas

Barbora

Karel
Jaromir
Tomas
FrantiSek

pohl

N

<L L

=LKL

RN

2002

2002
1998

1983

1997
1979

1987
1982

1997

1964
1970
1971
1954

kat

34:40,0

32:45,0
40:35,0

29:07,0
33:07,0
38:50,0
46:30,0
47:39,0

39:17,0

36:11,0
41:20,0
49:16,0
55:31,0



10

1km ML Z

st Cislc oddil
9 PLCB
1 ASMB
10 PLCB
19 RPI
4 PKHa
15 Boh
11 SpHor
12 Boh
3 NePK
2 NePK

16 Boh
7 PKHa

18 OSPHo
17 PKKBr
8 TITa

79

pfijmeni
BRUNA
VERNER
SMAZIK
HAJSMAN
BOJCENUK
SIMSA
LHOTAK
SIMSA
VESELSKY
VALKO

SYKOROVA
DIAN
HOLIKOVA
BABANKOVA
MACHOLDOVA

jméno
Jan
David
Tobias
Petr
Jakub
Radek
Jakub
Ondrej
Vojtéch
Jakub

Tereza
Karolina
Tereza
Inka
Markéta

pohl

T LKL L

N N N NN

RN
2006
2007
2007
2007
2007
2006
2007
2006
2006
2008

2006
2006

2006
2006
2006

kat
1 km
1 km
1 km
1 km
1 km
1km
1km
1km
1 km
1km

1 km
1 km
1 km
1 km
1 km

v

cas
13:44,4
14:35,4
15:15,2
15:22,1
15:27,5
16:38,2
16:39,6
17:22,7
19:52,3
26:01,3

13:43,9
14:57,7
14:58,8
16:16,8
17:11,5
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3KM ST.Z

st Cislo oddil
64 SIPI
61 SIPI
26 SkpKB
37 LoBe
33 PKPar
48 PLCB
27 NePK
71 RPI
41 SKS
60 Boh
28 SOPKo
66 PKKBr
55 Boh
49 PLCB
65 PKKBr
58 Boh
30 SOPKo
54 Boh

29 SOPKo
25 SkpkB
24 SkpKB
74 PKVM
77 KSPKI
63 SIPI

75 PKVM
40 TJT4
70 OSPHo
69 OSPHo
62 SIPI

50 SpHof
68 PKKBr

pfijmeni
CHOCHOLATY
DRAHOS
MASA
SABO
STODOLA
TAUCHMAN
VALKO
HOUSAR
SVARC
TIKOVSKY
KVACEK
HALVA

SRB

SVARC

GEC
TABORSKY
VOKOUN
NOVAK

OLIVOVA
CiZKOVA
BARINOVA
MASKOVA
SEIDLOVA
CHOCHOLATA
VICHOVA
POUSTECKA
DVORAKOVA
HASILOVA
HAUEROVA
LHOTAKOVA
VINTROVA

jméno
Tomas
Jan
Matéj
JiFi
Marek
Lukas
Marek
Simon
George
Denis
Tomas
Marek
Stépan
Adam
Matyds
Matyas
Roman
Leopold

Viktorie
Dominika
Adéla
Justyna
Veronika
Katefina
Tereza
Lucie
Anna
Monika
Anna
Eliska
Zuzana

pohl

T LKL LKL (LKL

N NN NNNNNNNINNNN

RN
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2004
2004
2004
2005
2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005

2005
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2004
2005
2004
2005

kat
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

30:17,9
32:20,0
32:36,6
32:38,2
34:06,7
34:35,9
35:24,5
35:41,7
37:47,2
37:54,2
39:00,0
39:15,1
39:40,6
40:53,9
40:57,9
46:19,4
46:58,9
51:11,8

32:42,2
32:51,0
34:33,9
35:44,0
35:50,4
38:44,8
40:03,3
40:10,6
41:26,1
41:27,0
41:28,1
42:35,4
47:09,1
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3KM KAD
st Cisl oddil
35 LoBe
36 LoBe
22 KomBr
67 PKKBr
46 PLCB
38 LoBe
79 SCPap
47 PLCB
43 PLCB
80 SIOp
52 Boh

23 KomBr
72 RPI

32 SOPKo
21 KomBr
82 SIOp
81 SIOp
34 PKHa
39 TIT4
76 TIKIN
57 Boh
78 DuP
42 PLCB
73 RPI

79

pfijmeni
LUDVIK
NELIBA
PERINGER
SKALNIK
MATOUSEK
UXA
BARES
SMAZIK
LOMSKY
HERALT
LIPS

ZUBALIKOVA
VODICKOVA
VRANOVA
HRUSKOVA
MACHYCKOVA
HUDECKOVA
BOJCENUKOVA
MACHOLDOVA
BICANOVA
SVEHLOVA
SEIDLOVA
BRYXOVA
VORACKOVA

jméno
David
Tadeds
Marek
Marek
Marek
Lukas
Petr
Matyas
Filip
Martin
Vaclav

Lucie
Michaela
Gabriela
Kristyna
Magdalena
Nela
Zuzana
Tereza
Barbora
Katefina
Miriam
Séra
Eliska

20h

T LLKL

N NN NNNNNINNNNINNN

RN
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2002
2003

2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

kat
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

cas
28:33,6
30:22,6
30:23,2
30:26,5
33:22,7
33:42,8
33:51,7
34:46,8
35:28,8
35:56,4
37:32,1

28:36,1
30:50,5
32:22,5
33:15,1
33:21,1
33:22,2
34:32,5
35:44,5
36:37,2
37:02,9
37:33,2
38:01,2
39:51,1
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3KM DOR
st ¢islo  oddil

130 Boh
123 LoBe
122 LoBe
137 Slpl
169 SCPap

141 USK
108 KomBr

79

pfijmeni
KOZUBEK
SLABOCH
MIKO

TIKOVSKY
KNOTEK

SYKOROVA
CiZKOVA

jméno
Tomas
Matéj

Dusan

Daniel
Josef

Klara
Romana

pohl

=TT LL

N N

RN
1998
2001
2000

2001
2001

2001
2001

kat
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km

3 km
3 km

cas
28:39,1
28:39,9
29:45,1
30:09,7
38:37,3

30:47,0
34:28,1



3KM 20-40

POR st ¢islioddil

[ER

NOoO o A WN

a b WN

115 PKHa
132 Boh

168 SCPap
121 COUPr
148 1.PKO

163 1.PKO
151 I.PKO

140 SIPI
173 SKS
106 SILi
172 SKS
162 |.PKO
110 KomBr

79

pfijmeni
MIK
SMETANA
KNOTEK
POHORELY
HEJKRLIK
VILIM
KLOUDA

ULIPOVA
PROCHAZKOVA
PECHOVA
KOMARKOVA
PROCHAZKOVA
NOVOTNA

jméno
Daniel
Ondrej
Jan
Michal
Filip
Pavel
Martin

Michaela
Michaela
Markéta
Katefina
Zuzana
Eliska

zzzzzz =8

N N N N NN

RN
1997

1988
1996
1987
1979

1990
1978

1997
1995
1979
1995
1992
1992

kat
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

cas

36:15,6
36:42,6
43:12,5
47:15,9
49:20,8
1:18:25
DNS

30:50,0
32:23,6
38:51,6
39:06,0
40:47,9
40:50,5
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3KM 41+

st ¢islioddil pfijmeni jméno
171 SCPap MATENA Petr
116 PKHa MIK Pavel
135 Boh TABORSKY Radek
154 1.PKO VALNICEK Jakub
118 PKHa URBANEK Petr
150 1.PKO HOUZVICKA Pavel
159 1.PKO LICHY Alexander
182 Fibr KRAJSA Pavel
127 SoHK KURINA JiFi
128 Boh DVORAKOVA Alzbéta
126 SpHofr PROCHAZKOVA Pavlina
120 PKHa PELIKANOVA Monika
191 NePK PICHOVA Gabriela
166 TIKr MRUZKOVA Petra
119 PKHa BOJCENUKOVA  Radka
155 I.PKO VATALOVA Jaroslava

79

pohl

T LKL L LKL

N N N N NNN

RN
1962
1971
1971
1970
1974
1964
1960
1960
1960

1961
1964
1977
1971
1966
1977
1962

kat
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

cas
31:44,3
34:43,8
34:54,1
38:51,0
38:55,2
49:57,7
53:05,2
55:26,3
55:38,7

35:41,6
46:19,4
46:48,0
47:06,4
48:33,4
53:33,0
1:13:36
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4
5
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7
8
9

10
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3KM 41+
st Cisl oddil
130 Boh
123 LoBe
122 LoBe
137 Slpl
171 SCPap
116 PKHa
135 Boh
115 PKHa
132 Boh
169 SCPap
154 |.PKO
118 PKHa
168 SCPap
121 COUPr
148 1.PKO
150 I.PKO
159 |.PKO
182 Fibr
127 SoHK

163 I.PKO
151 |.PKO

141 USK
140 SIPI
173 SKS
108 KomBr
128 Boh
106 SILi
172 SKS
162 1.PKO
110 KomBr
126 SpHor
120 PKHa
191 NePK
166 TIKr
119 PKHa
155 I.PKO

pfijmeni
KOZUBEK
SLABOCH
MIKO
TIKOVSKY
MATENA
MIK
TABORSKY
MIK
SMETANA
KNOTEK
VALNICEK
URBANEK
KNOTEK
POHORELY
HEJKRLIK
HOUZVICKA
LICHY
KRAJSA
KURINA
VILIM
KLOUDA

SYKOROVA
ULIPOVA
PROCHAZKOVA
CiZKOVA
DVORAKOVA
PECHOVA
KOMARKOVA
PROCHAZKOVA
NOVOTNA
PROCHAZKOVA
PELIKANOVA
PICHOVA
MRUZKOVA
BOJCENUKOVA
VATALOVA

jméno
Tomas
Matéj
Dusan
Daniel
Petr
Pavel
Radek
Daniel
Ondrej
Josef
Jakub
Petr
Jan
Michal
Filip
Pavel
Alexander
Pavel
JiFi
Pavel
Martin

Klara
Michaela
Michaela
Romana
Alzbéta
Markéta
Katefina
Zuzana
Eliska
Pavlina
Monika
Gabriela
Petra
Radka
Jaroslava

pohl

T LKL LKLL(L<L(LKLKL

N NN NNNNNNNINNNNNN

RN
1998
2001
2000
2001
1962
1971
1971
1997
1988
2001
1970
1974
1996
1987
1979
1964
1960
1960
1960

1990
1978

2001
1997
1995
2001
1961
1979
1995
1992
1992
1964
1977
1971
1966
1977
1962

kat
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

cas

28:39,1
28:39,9
29:45,1
30:09,7
31:44,3
34:43,8
34:54,1
36:15,6
36:42,6
38:37,3
38:51,0
38:55,2
43:12,5
47:15,9
49:20,8
49:57,7
53:05,2
55:26,3
55:38,7
1:18:25
DNS

30:47,0
30:50,0
32:23,6
34:28,1
35:41,6
38:51,6
39:06,0
40:47,9
40:50,5
46:19,4
46:48,0
47:06,4
48:33,4
53:33,0
1:13:36
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5KM DOR

st Cisl oddil
167 PKP¥i
130 Boh

112 A$MB
131 Boh

113 NePK
124 PLCB
114 NePK
189 SIOp

136 SIPI
144 PKKBr
139 SIP|
186 SIOp
138 SIP|
129 Boh
184 SIOp

79

pfijmeni
ZIKMUND
KOZUBEK
LHOTKA
LAJCUK
KOUBA
MAREK
KOUBA
WOLF

HAUEROVA
KYSELOVA
SEBESTOVA
KASNA
PROCHAZKOVA
KOPECKA

CERNOHORSKA Magdaléna

jméno
Tomas
Tomas
Micha
Leonard
Alois
Lukas
Vit
Sté&pan

Petra
Michaela
Lucie
Karolina
Jana
Nikola

20h

LKL

RN
1999
1998
2000
2000
1999
2000
2001
1998

1999
1999
2001
1999
1999
2001
1999

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

45:49,2
47:30,1
47:38,0
47:43,0
51:20,5
52:28,9
54:47,1
57:34,4

47:33,0
47:44,0
0:47:50
57:09,7
1:00:39
1:03:01
1:13:59



PO

R
1
2
3
4
5
6
7
8

N -

5KM 20-40
st Cisli oddil

109 KomBr
125 PLCB
142 USK
175 FiBr
185 SIOp
143 PKKBr
153 I.PKO
148 1.PKO

162 |.PKO
181 FiBr
180 FiBr
111 KomBr
106 SILi

79

pfijmeni
INGEDULD
ZACH
POLANSKY
HOMOLKA
HABRLANT
CVRCEK
MARTINEC
HEJKRLIK

PROCHAZKOVA
PODMELOVA

PAVLIKOVA
STASTNA
PECHOVA

jméno
Vit
Ondrej
Vit
Martin
Petr
Petr
Zdenék
Filip

Zuzana
Eliska
Katefina
Petra
Markéta

pohl

T LKL LKL

N N N N N

RN
1994
1997
1978
1986
1996
1983
1978
1979

1992
1983
1980
1997
1979

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

42:38,3
43:55,1
50:31,2
54:18,2
58:17,4
1:.01:17
1:14:21
1:24:36

1.07:54

1:08:14

1:23:26
DNS
DNS



POR
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

O 00 NO UL A WN -

5KM 41+
st ¢islioddil
165 TIKr
171 SCPap
188 SIOp
135 Boh
164 TIKr
183 LoTr
154 1.PKO
176 FiBr
161 I.PKO
156 |.PKO
177 FiBr
157 1.PKO
152 I.PKO
160 1.PKO

128 Boh
126 SpHor
133 Boh
174 FiBr
145 1.PKO
178 FiBr
179 FiBr
146 1.PKO
166 TJKr

79

pfijmeni
MRUZEK
MATENA
WOLF
TABORSKY
JUNA
BRUS
VALNICEK
JANCIK
LANDA
ZEMAN
KOURIL
VANICKY
KOSAR
HEJKRLIK

DVORAKOVA
PROCHAZKOVA
SRBOVA
BENESOVA
CUDANOVA
KOURILOVA
MARKOVA
HAVLIKOVA
MRUZKOVA

jméno
Micha
Petr
Petr
Radek
Radomir
JiFi
Jakub
Mojmir
Ivan
Jaroslav
Pavel
Ales
Frantisek
JiFi

AlZbéta
Pavlina
Radmila
Vaclava
Vlasta
Sylva
Helena
Eva
Petra

pohl

T LKL LL KL

N NN N NNNNN

RN
1967
1962
1970
1971
1971
1958
1970
1963
1955
1967
1952
1974
1948
1948

1961
1964
1976
1967
1950
1957
1963
1956
1966

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

52:56,8
54:15,5
57:35,2
57:38,8
57:40,3
58:20,1
1:04:55
1:17:50
1:22:33
1:31:30
1:32:22
1:33:51
1:43:21

DNF

59:01,7
1:19:17
1:19:55
1:24:05
1:26:03
1:28:16
1:29:52

DNF

DNS



POR
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
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5KM 41+
st Cisli oddil

109 KomBr
125 PLCB
167 PKPFi
130 Boh
112 A3MB
131 Boh
142 USK
113 NePK
124 PLCB
165 TIKr
171 SCPap
175 FiBr
114 NePK
189 SlOp
188 SIOp
135 Boh
164 TIKr
185 SIOp
183 LoTr
143 PKKBr
154 1.PKO
153 I.PKO
176 FiBr
161 I.PKO
148 1.PKO
156 1.PKO
177 FiBr
157 1.PKO
152 1.PKO
160 1.PKO

136 SIPI
144 PKKBr
139 SIPI
186 SIOp
128 Boh
138 SIPI
129 Boh
162 1.PKO
181 FiBr
184 SIOp
126 SpHor
133 Boh
180 FiBr
174 FiBr
145 1.PKO
178 FiBr

pfijmeni
INGEDULD
ZACH
ZIKMUND
KOZUBEK
LHOTKA
LAJICUK
POLANSKY
KOUBA
MAREK
MRUZEK
MATENA
HOMOLKA
KOUBA
WOLF
WOLF
TABORSKY
JUNA
HABRLANT
BRUS
CVRCEK
VALNICEK
MARTINEC
JANCIK
LANDA
HEJKRLIK
ZEMAN
KOURIL
VANICKY
KOSAR
HEJKRLIK

HAUEROVA
KYSELOVA
SEBESTOVA
KASNA
DVORAKOVA
PROCHAZKOVA
KOPECKA
PROCHAZKOVA
PODMELOVA
CERNOHORSKA
PROCHAZKOVA
SRBOVA
PAVLIKOVA
BENESOVA
CUDANOVA
KOURILOVA

jméno
Vit
Ondrej
Tomas
Tomas
Micha
Leonard
Vit
Alois
Lukas
Micha
Petr
Martin
Vit
Stépan
Petr
Radek
Radomir
Petr
Jifi
Petr
Jakub
Zdenék
Mojmir
Ivan
Filip
Jaroslav
Pavel
Ales
Frantisek
JiFi

Petra
Michaela
Lucie
Karolina
AlZbéta
Jana
Nikola
Zuzana
Eliska
Magdaléna
Pavlina
Radmila
Katefina
Vaclava
Vlasta
Sylva

pohl

LTI LKL LKLKLLZCLKLCLKLLELELELELERL

N NN NNNNNNNINNNNNNN

RN
1994
1997
1999
1998
2000
2000
1978
1999
2000
1967
1962
1986
2001
1998
1970
1971
1971
1996
1958
1983
1970
1978
1963
1955
1979
1967
1952
1974
1948
1948

1999
1999
2001
1999
1961
1999
2001
1992
1983
1999
1964
1976
1980
1967
1950
1957

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

cas
42:38,3
43:55,1
45:49,2
47:30,1
47:38,0
47:43,0
50:31,2
51:20,5
52:28,9
52:56,8
54:15,5
54:18,2
54:47,1
57:34,4
57:35,2
57:38,8
57:40,3
58:17,4
58:20,1
1:01:17
1:04:55
1:14:21
1:17:50
1:22:33
1:24:36
1:31:30
1:32:22
1:33:51
1:43:21
DNF

47:33,0
47:44,0
0:47:50
57:09,7
59:01,7
1:00:39
1:03:01
1:07:54
1:08:14
1:13:59
1:19:17
1:19:55
1:23:26
1:24:05
1:26:03
1:28:16



17
18

179 FiBr MARKOVA
146 1.PKO HAVLIKOVA
166 TIKr MRUZKOVA
111 KomBr  STASTNA
106 SILi PECHOVA

79

Helena
Eva
Petra
Petra
Markéta

1963
1956
1966
1997
1979

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

1:29:52
DNF
DNS
DNS
DNS



PO

R.
1
2
3
4
5
6
7

A Uk, WN P

3KM ML Z

st Cislo oddil

9 PLCB

19 RPI

4 PKHa

15 Boh

11 SpHor

12 Boh

10 PLCB

16 Boh
18 OSPHo
7 PKHa
55 KSPKI
8 TITa
58 SPTrb

pfijmeni
BRUNA
HAIJSMAN
BOJCENUK
SIMSA
LHOTAK
SIMSA
SMAZiK

SYKOROVA
HOLIKOVA
DIAN
KOHOUTOVA
MACHOLDOVA
DOLEZALOVA

jméno
Jan
Petr
Jakub
Radek
Jakub
Ondrej
Tobias

Tereza
Tereza
Karolina
Zdenka
Markéta
Lara

pohl

I LL KL

N N N NN N

RN
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007

2006
2006
2006
2006
2006
2006

kat
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

3 km
3 km
3 km
3 km
3 km
3 km

v

cas skup

0:41:35 3KM ML Z
0:50:25 3KM ML Z
0:50:33 3KM ML Z
0:56:41 3KM ML Z
0:56:45 3KM ML Z
0:57:53 3KM ML Z

DNS 3KM ML Z

0:43:38 3KM ML Z
0:45:27 3KM ML Z
0:49:59 3KM ML Z
0:54:34 3KM ML Z
0:54:40 3KM ML Z
0:56:55 3KM ML Z



5km ST.ZACI

porac st Cislc oddil

1

0O N OUTL B WN

11
12
13
14

O 00 NO UL A WN -

[
N R O

64 SIPI
37 LoBe
26 SkpKB
61 SIPI
71 RPI
54 KSPK
27 SkpKB
60 Boh
28 SOPKo
66 PKKBr
65 PKKBr
30 SOPKo
48 PLCB
41 SKS

29 SOPKo
25 SkpKB
77 KSPK
74 PKVM
24 SkpKB
63 SIPI
75 PKVM
50 SpHot
70 OSPHo
69 OSPHo
40 TJT4
68 PKKBr

pfijmeni
CHOCHOLATY
SABO
MASA
DRAHOS
HOUSAR
BOROVKA
RICHTER
TIKOVSKY
KVACEK
HALVA
GEC
VOKOUN
TAUCHMAN
SVARC

OLIVOVA
CiZKoVA
SEIDLOVA
MASKOVA
BARINOVA
CHOCHOLATA
VICHOVA
LHOTAKOVA
DVORAKOVA
HASILOVA
POUSTECKA
VINTROVA

jméno
Tomas
JiFi
Matéj
Jan
Simon
Denis
David
Denis
Tomas
Marek
Matyas
Roman
Lukas
George

Viktorie
Dominika
Veronika
Justyna
Adéla
Katefina
Tereza
Eliska
Anna
Monika
Lucie
Zuzana

pohl

TLLLLL LKL LZLLXRL

N NN NNNNNNNNN

RN
2004
2004
2004
2004
2004
2005
2005
2005
2005
2004
2004
2005
2005
2004

2005
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2004
2004
2004
2004
2005

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

1.02:12
1:09:27
1:09:30
1:14:20
1:16:14
1:16:41
1:16:42
1:20:31
1:22:25
1:22:44
1:32:24

DNF

DNS

DNS

1:10:26
1:10:56
1:16:31
1:16:37
1:16:47
1:24:00
1:26:34
1:26:51
1:31:16
1:32:10
1:32:21
1:40:25

skup



PO

R
1
2
3
4
5
6
7
8
9

O 00 NO UL B WN -

I
B W N RO

5KM KAD
st Cisl oddil
35 LoBe
67 PKKBr
36 LoBe
79 SCPAP
38 LoBe
80 SIOp
43 pLCB
46 PLCB
47 PLCB

23 KomBr
72 RPI

52 SPTib
32 SOPKo
82 SIOp
21 KomBr
81 SIOp
34 PKHa
39 TIT4
57 Boh
73 RPI

78 DuP
76 KIN
42 PLCB

pfijmeni
LUDVIK
SKALNIK
NELIBA
BARES

UXA
HERALT
LOMSKY
MATOUSEK
SMAZIK

ZUBALIKOVA
VODICKOVA
DOLEZALOVA
VRANOVA
MACHYCKOVA
HRUSKOVA
HUDECKOVA
BOJCENUKOVA
MACHOLDOVA
SVEHLOVA
VORACKOVA
SEIDLOVA
BICANOVA
BRYXOVA

jméno
David
Marek
Tadeas
Petr
Lukas
Martin
Filip
Marek
Matyds

Lucie
Michaela
Séra
Gabriela
Magdalena
Kristyna
Nela
Zuzana
Tereza
Katefina
Eliska
Miriam
Barbova
Sara

pohl

T L LKL

N NN N NNNNINNINNNINNNN

RN
2002
2003
2003
2002
2003
2002
2003
2003
2003

2002
2002
2003
2002
2002
2003
2002
2003
2003
2003
2003
2003
2002
2003

kat
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km
5 km

1:02:08
1.04:44
1:04:44
1:.09:31
1:10:56
1:22:34
DNS
DNS
DNS

0:59:35
1.07:17
1:09:31
1:10:16
1:10:20
1:10:26
1:14:03
1:16:49
1:19:44
1:21:08
1:21:24
1:22:03

DNS

DNS

skup
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD

KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD
KAD



5km VEREJNOST
st &« TRAT pfijmeni

v49

1v4l

1v9

2 v53
3 v32

PFFERER
KRBEC
PLIHALOVA

DVORAKOVA
KRBCOVA

jméno
Karel

Matyas
Anna

Katefina
Magdalena

pohl RN
M 1991
M 2000
Z 1999
Z 1999
VA 2002

kat
5 km

5 km

5 km

5 km
5km

cas skup
1:08:45 mimos.

1:36:32 5KM DOR
1:18:21 5KM DOR

1:23:02 5KM DOR
1:36:32 5KM DOR



O 0 NOO U WN B

N oo bW N

10KM DOR
st Cisl oddil
130 Boh
112 ASMB
118 KomBr
131 Boh
119 DuP
113 NePK
169 SCPAP
114 NePK
124 PLCB

139 SIPI
136 SIPI
144 PKKBr
108 KomBr
138 SIPI
184 SIOp
186 SIOp

pfijmeni
KOZUBEK
LHOTKA
KUCERA
LAJICUK
STRAKA
KOUBA
KNOTEK
KOUBA
MAREK

SEBESTOVA
HAUEROVA
KYSELOVA
CiZKOVA
PROCHAZKOVA
CERNOHORSKA
KASNA

jméno
Tomas
Michal
Stépdn
Leonard
Martin
Alois
Josef
Vit
Lukas

Lucie
Petra
Michaela
Romana
Jana
Magdaléna
Karolina

20h

LTI L

N N N N NNN

RN
1998
2000
1999
2000
2000
1999
2001
2001
2000

2001
1999
1999
2001
1999
1999
1999

kat
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

cas skup

2:06:17 10KM DOR
2:09:28 10KM DOR
2:09:30 10KM DOR
2:10:24 10KM DOR
2:15:28 10KM DOR
2:31:52 10KM DOR
3:13:22 10KM DOR

DNS 10KM DOR

DNS 10KM DOR

2:10:29 10KM DOR
2:10:36 10KM DOR
2:23:37 10KM DOR
2:38:46 10KM DOR
2:49:54 10KM DOR

DNF 10KM DOR

DNF 10KM DOR



O 00O U B WN -

[any
o

0O NO UL B~ WN P

10KM 20-40
POR st ¢isl oddil

109 KomBr
128 SICho
175 FiBr
123 FiBr
185 SIOp
115 PKHa
168 SCPAP
148 I.PKO
125 PLCB

111 KomBr
129 Boh
140 SIPI
132 FiBr
181 FiBr
162 I.PKO
180 FiBr
137 UnBr

prijmeni
INGEDULD
BAUMRT
HOMOLKA
SLANINA
HABRLANT
MIK
KNOTEK
HEJKRLIK
ZACH

STASTNA
NOVAKOVA
ULIPOVA
OKURKOVA
PODMELOVA
PROCHAZKOVA
PAVLIKOVA
DOSTALOVA

jméno
Vit
Ondrej
Martin
Michal
Petr
Daniel
Jan
Filip
Ondrej

Petra
Pavlina
Michaela
Magda
Eliska
Zuzana
Katefina
Alena

Z22ZTZZTZTZZTZO

N NN NNNNN

RN
1994
1995
1989
1990
1996
1997
1996
1979
1997

1997
1996
1997
1991
1983
1992
1980
1987

kat
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

v

cas skup
1:52:27 10KM 20-40
2:03:45 10KM 20-40
2:22:31 10KM 20-40
2:34:47 10KM 20-40
2:39:23 10KM 20-40
2:46:36 10KM 20-40
3:33:29 10KM DOR
3:56:30 10KM 20-40
DNS 10KM 20-40

2:09:21 10KM 20-40
2:21:54 10KM 20-40
2:21:56 10KM 20-40
2:30:29 10KM 20-40
2:58:08 10KM 20-40
3:01:35 10KM 20-40
3:49:55 10KM 20-40

DNS 10KM 20-40



POR
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

10KM 41+
st Cisl oddil
165 TJKr
133 Boh
164 TIKr
135 Boh
188 SIOp
110 SIPI
116 PKHa
122 FiBr
154 1.PKO
120 FiBr
127 FiBr
121 FiBr
176 FiBr
161 I.PKO
157 1.PKO

126 SpHor
145 |.PKO

pfijmeni
MRUZEK
KYSILKA
JUNA
TABORSKY
WOLF
FRIDRICH
MIK
NYARY
VALNICEK
CAJZL
SUCHOPA
MIHOLA
JANCIK
LANDA
VANICKY

PROCHAZKOVA
CUDANOVA

jméno
Micha
Josef
Radomir
Radek
Petr
Martin
Pavel
Richard
Jakub
Stépan
Radomir
Petr
Mojmir
Ivan
Ales

Pavlina
Vlasta

pohl

T LLLL(LXL

N

RN
1967
1971
1971
1971
1970
1973
1971
1976
1970
1986
1956
1961
1963
1955
1974

1964
1950

kat
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km
10 km

cas skup

2:22:55 10KM 41+
2:23:10 10KM 41+
2:34:50 10KM 41+
2:38:15 10KM 41+
2:39:58 10KM 41+
2:42:04 10KM 41+
2:47:02 10KM 41+
2:48:58 10KM 41+
2:51:36 10KM 41+
2:59:35 10KM 41+
3:15:57 10KM 41+
3:36:05 10KM 41+
3:36:10 10KM 41+
3:38:51 10KM 41+

OTL 10KM 41+

3:36:15 10KM 41+
3:59:59 10KM 41+



PO

R
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

O 0O NO UL B~ WN -

[
» W NPF O

10KM 20-40

st Cisl oddil

109 KomBr
128 SICho
130 Boh
112 A3MB
118 KomBr
131 Boh
119 DuP
175 FiBr
165 TIKr
133 Boh
113 NePK
123 FiBr
164 TIKr
135 Boh
185 SIOp
188 SIOp
110 SIPI
115 PKHa
116 PKHa
122 FiBr
154 1.PKO
120 FiBr
169 SCPAP
127 FiBr
168 SCPAP
121 FiBr
176 FiBr
161 1.PKO
148 1.PKO
157 1.PKO
125 PLCB
114 NePK
124 PLCB

111 KomBr
139 SIPI
136 SIPI
129 Boh
140 SIPI
144 PKKBr
132 FiBr
108 KomBr
138 SIPI
181 FiBr
162 I.PKO
126 SpHor
180 FiBr
145 |.PKO

prijmeni
INGEDULD
BAUMRT
KOZUBEK
LHOTKA
KUCERA
LAJCUK
STRAKA
HOMOLKA
MRUZEK
KYSILKA
KOUBA
SLANINA
JUNA
TABORSKY
HABRLANT
WOLF
FRIDRICH
MIK

MIK
NYARY
VALNICEK
CAJZL
KNOTEK
SUCHOPA
KNOTEK
MIHOLA
JANCIK
LANDA
HEJKRLIK
VANICKY
ZACH
KOUBA
MAREK

STASTNA
SEBESTOVA
HAUEROVA
NOVAKOVA
ULIPOVA
KYSELOVA
OKURKOVA
CiZKOVA

PROCHAZKOVA

PODMELOVA

PROCHAZKOVA
PROCHAZKOVA

PAVLIKOVA
CUDANOVA

jméno
Vit
Ondrej
Tomas
Michal
Stépan
Leonard
Martin
Martin
Michal
Josef
Alois
Michal
Radomir
Radek
Petr
Petr
Martin
Daniel
Pavel
Richard
Jakub
Stépan
Josef
Radomir
Jan
Petr
Mojmir
Ivan
Filip
Ales
Ondrej
Vit
Lukas

Petra
Lucie
Petra
Pavlina
Michaela
Michaela
Magda
Romana
Jana
Eliska
Zuzana
Pavlina
Katefina
Vlasta

pohl

TLLLILLLELLLLELLZLLZLLILLETLZLLCZCLZCIZLILELELCLELZCLCILILELELLELERL

N NN NNNNNNNNNNN

RN
1994
1995
1998
2000
1999
2000
2000
1989
1967
1971
1999
1990
1971
1971
1996
1970
1973
1997
1971
1976
1970
1986
2001
1956
1996
1961
1963
1955
1979
1974
1997
2001
2000

1997
2001
1999
1996
1997
1999
1991
2001
1999
1983
1992
1964
1980
1950

kat
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km
10 km

v

cas
1:52:27
2:03:45
2:06:17
2:09:28
2:09:30
2:10:24
2:15:28
2:22:31
2:22:55
2:23:10
2:31:52
2:34:47
2:34:50
2:38:15
2:39:23
2:39:58
2:42:04
2:46:36
2:47:02
2:48:58
2:51:36
2:59:35
3:13:22
3:15:57
3:33:29
3:36:05
3:36:10
3:38:51
3:56:30
OTL
DNS
DNS
DNS

2:09:21
2:10:29
2:10:36
2:21:54
2:21:56
2:23:37
2:30:29
2:38:46
2:49:54
2:58:08
3:01:35
3:36:15
3:49:55
3:59:59

skup
10KM 20-40
10KM 20-40
10KM DOR
10KM DOR
10KM DOR
10KM DOR
10KM DOR
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 41+
10KM DOR
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 41+
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 41+
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 41+
10KM 41+
10KM 41+
10KM DOR
10KM 41+
10KM DOR
10KM 41+
10KM 41+
10KM 41+
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 20-40
10KM DOR
10KM DOR

10KM 20-40
10KM DOR
10KM DOR
10KM 20-40
10KM 20-40
10KM DOR
10KM 20-40
10KM DOR
10KM DOR
10KM 20-40
10KM 20-40
10KM 41+
10KM 20-40
10KM 41+



15 184 SIOp CERNOHORSKA  Magdalénz Z 1999 10 km DNF 10KM DOR
16 186 SIOp KASNA Karolina Z 1999 10 km DNF 10KM DOR
137 UnBr DOSTALOVA Alena Z 1987 10 km DNS 10KM 20-40
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5+10KM

DOROST,DOSPELY,MASTERS

O 00N UL A WN -

st ¢islioddil prijmeni jméno pohl RN kat cas cas cas
109 KomBr  |INGEDULD Vit M 1994 5 km 42:38,3 1:52:27  2:35:05
130 Boh KOZUBEK Tomas M 1998 5 km 47:30,1 2:06:17  2:53:47
112 A$MB LHOTKA Michal M 2000 5 km 47:38,0 2:09:28  2:57:06
131 Boh LAJICUK Leonard M 2000 5 km 47:43,0 2:10:24  2:58:07
165 TJKr MRUZEK Michal M 1967 5 km 52:56,8 2:22:55  3:15:52
175 FiBr HOMOLKA Martin M 1986 5 km 54:18,2 2:22:31  3:16:49
113 NePK KOUBA Alois M 1999 5 km 51:20,5 2:31:52  3:23:13
164 TIKr JUNA Radomir M 1971 5 km 57:40,3 2:34:50  3:32:30
135 Boh TABORSKY Radek M 1971 5 km 57:38,8 2:38:15  3:35:54
188 SIOp WOLF Petr M 1970 5 km 57:35,2 2:39:58  3:37:33
185 SIOp HABRLANT Petr M 1996 5 km 58:17,4 2:39:23  3:37:40
154 1.PKO VALNICEK Jakub M 1970 5 km 1:04:55 2:51:36  3:56:31
176 FiBr JANCIK Mojmir M 1963 5 km 1:17:50 3:36:10  4:54:00
161 I.PKO LANDA lvan M 1955 5 km 1:22:33  3:38:51  5:01:24
148 1.PKO HEJKRLIK Filip M 1979 5 km 1:24:36  3:56:30  5:21:06
136 SIPI HAUEROVA Petra Z 1999 5 km 47:33,0 2:10:36  2:58:09
139 SIPI SEBESTOVA Lucie Z 2001 5 km 0:47:50 2:10:29  2:58:19
144 PKKBr KYSELOVA Michaela  Z 1999 5 km 47:44,0 2:23:37  3:11:21
138 SIPI PROCHAZKOVA Jana Z 1999 5 km 1:00:39  2:49:54  3:50:33
181 FiBr PODMELOVA Eliska Z 1983 5 km 1:08:14 2:58:08  4:06:22
162 1.PKO PROCHAZKOVA Zuzana Z 1992 5 km 1:07:54 3:01:35  4:09:29
126 SpHo¥ PROCHAZKOVA Pavlina y4 1964 5 km 1:19:17 3:36:15  4:55:32
180 FiBr PAVLIKOVA Katefina Z 1980 5 km 1:23:26  3:49:55  5:13:21
145 1.PKO CUDANOVA Vlasta Z 1950 5 km 1:26:03 3:59:59  5:26:02



